
  

 
                

BAZAR
CAMPING SERVICE

NOLEGGIO BICI
BIKE RENTAL - FAHRRADVERLEIH

AL GIORNO
PER DAY
PRO TAG

GIORNO
DAY
TAG

LE SERVIRÀ: YOU'LL NEED: 
CAMPINGPASS

CAUZIONE  IN CONTANTI - DEPOSIT IN CASH - KAUTION IN BAR

10 €

SIE BRAUCHEN:

PASSEGGINO
PUSHCHAIR

KINDERWAGEN

SEGGIOLINO
CHILD BIKE SEAT

KINDERSITZ

CASCO
BIKE HELMET

FAHRRADHELM

1

2

3

4

5

6

7

12 €

22 €

30 €

36 €

40 €

43 €

45 €

10 €

18 €

24 €

28 €

31 €

33 €

35 €

ADULT BIKE BABY BIKE

5 € 3 € 3 €



BAZAR
CAMPING SERVICE

TABACCHI
TOBACCO PRODUCTS
TABAKWAREN

MATERIALE ELETTRICO
ELECTRICAL EQUIMENT
ELEKTROMATERIAL

GIORNALI
NEWSPAPERS
ZEITUNGEN

GIOCATTOLI
TOYS 
SPIELZEUG

SOLARI
SUNSCREEN PRODUCTS
SONNENSCHTUTZMITTEL

SOUVENIR
SOUVENIR
SOUVENIR

IGIENE PERSONALE
PERSONAL CARE
KÖRPERPFLEGEPRODUKTE

ARTICOLI DA CAMPEGGIO
CAMPING GEAR
CAMPINGAUSRÜSTUNG

CASALINGHI
HOUSEHOLD ITEMS
HAUSHALTSWAREN

NOLEGGIO BICICLETTE
BIKE RENTAL
FAHRRADVERLEIH

E MOLTO ALTRO...
AND MUCH MORE...
UND VIELES MEHR…

ABBIGLIAMENTO DA SPIAGGIA
SUMMER CLOTHING
SOMMERKLEIDUNG

QUI PUOI TROVARE
HERE YOU CAN FIND:

HIER KÖNNEN SIE… FINDEN:


